
    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

 

 

 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program 

WomEn-Puls - ATHU116 

 

„Women Enhancing Public Sector” című projekt keretében 

 

„Érzékenyítő animációs kisfilmek készítése” 

című feladatok ellátására 

 

 

 

 



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

2 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

1. Ajánlatkérő: 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

Cím:  9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
Telefon:   +36 94 515-710 

Fax:   +36 94 515-704 

Képviseli:   dr. Balázsy Péter megyei jegyző 

 

2. Projekt rövid bemutatása: 

Az Interreg V-A Ausztria Magyarország Együttműködési Program keretében megvalósuló – 

WomEn-Puls ATHU116 – projekt átfogó célja a közszférában foglalkoztatott nők munkaerő-piaci 

és esélyegyenlőségi helyzetének javítása. 
 

A projekt partnerei: 

Zala Megyei Önkormányzat 
Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
Dachverband burgenländischer Frauen-, Mädchen- und Familienberatungsstellen (DAFF) 

NOWA Training Beratung Projektmanagement 
 

A projekt hatásterülete: 
Ausztria: Stájerország, Burgenland; 
Magyarország: Vas megye, Zala megye 

 

Cél a közszférában foglalkoztatott nők munkaerő-piaci és esélyegyenlőségi helyzetének javítása. 
Ennek eléréséhez egy közös szakmai tréningprogram került kialakításra, amely során nem csak 
kompetenciafejlesztő képzésekkel, hanem szemléletformáló tevékenységekkel is hozzájárulunk 
fenti célhoz. 

A női foglalkoztatottak esélyegyenlőségének javítását elsősorban szemléletformáló képzések és 
érzékenyítő rendezvények segítségével kívánjuk elérni.  

A munkáltatók tudatosságformálása az alábbi, a nő és férfi munkavállalók esélyegyenlősége, 
valamint a nő és férfi munkatársak érzékenyítése témakörökben valósul meg: 

 Munkavállalók érzékenyítése a nők munkahelyi élethelyzetei iránt 

 Munkahelyi vezetők érzékenyítése a nők munkahelyi élethelyzetei iránt 

 Döntéshozók érzékenyítése a nők munkahelyi élethelyzetei iránt 



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

3 

 

A munkahelyi szemléletformáláson túlmenően szükséges – elsősorban – a női munkavállalók 
esetében a munkájukkal és a magánéletükkel kapcsolatos feladatok ellátását illetően a 
hozzátartozók érzékenyítése is. 

A projekt során a következő feladatok kerülnek megvalósításra a közszférában foglalkoztatott 
nők munkaerő-piaci és esélyegyenlőségi helyzetének erősítésére vonatkozóan: 

- Döntéshozók számára szemléletformáló workshopok: a nők munkaerőpiaci helyzetének 
javítására, annak politikai elfogadottsága, és jelentőségének tudatosítása érdekében. 

- Közös nemzetközi szemléletformáló konferencia: fő témái: generációs különbségek, abból 
adódó problémák, mind a munkaértékben, mind a hozzáállásban, motivációban; generációk 
együtt foglalkoztatása; dolgozók együttműködési hiányosságainak fejlesztése; stb. 

- Bilaterális Road-show: célcsoport specifikus, a tréningprogram tapasztalatait, ill. a 
projekttevékenységek eredményeit összefoglaló rendezvénysorozat; a nők munkaerőpiaci 
helyzetének javítása, politikai elfogadottsága és jelentőségének tudatosítása, a közszférában 
dolgozók, illetve a vállalkozói szféra vonatkozásában. 

- Szemléletformáló rendezvények: a munka és a magánélet összeegyeztetése című tematikához 
kapcsolódó érzékenyítő rendezvények megszervezése, a COVID19 világjárvány hatására, a 
megváltozott élethelyzettel együtt a munka-magánélet területén kialakult új szempontok, 
élethelyzetek figyelembevételével Vas megye és Burgenland térségében a női munkavállalók és 
családtagjaik (pl.: férj, élettárs, gyermek(ek), stb.) bevonásával. 

 

3. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 

Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával megvalósuló WomEn-Puls rövid 
című, ATHU116 számú projekt keretében „Érzékenyítő animációs kisfilmek készítése” című 

feladatok ellátása jelen ajánlattételi felhívás 1. számú mellékletében található „Szakmai tartalom, 

ellátandó feladatok részletezése” c. dokumentum alapján. 

 

4. Beszerzés típusa: 

Közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzés legalább három ajánlattevő meghívásával. 

A szerződés típusa vállalkozási szerződés. 

 

5. A szerződés időtartama, teljesítés határideje: 

A szerződés aláírásától folyamatosan, de legkésőbb 2022. február 28-ig. 

 

 



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

4 

 

6. Az ajánlati ár és fizetési feltételek: 

Az Ajánlattevőnek az ajánlati árat EUR-ban meghatározva, a nettó ajánlati árat, az ÁFA értékét és 
a bruttó összeget feltüntetve kell megadnia a „Felolvasólap” (2. számú melléklet) hiánytalan 
kitöltésével. 
 

Részteljesítés esetén: 

A nyertes Ajánlattevő a hatályos Általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 58. §. 
(1) bekezdésében foglaltak szerint állíthat ki és nyújthat be részszámlákat, a szerződés 
folyamatos teljesítése alatt részteljesítési időszakokhoz igazítva, az alábbi táblázatban foglaltak 
alapján: 

Részfeladat megnevezése Részteljesítési határidő 

3 db (1-2-3.) kisfilm(ek) elkészítése/átadása 2022.01.15. 

3 db (4-5-6.) kisfilm(ek) elkészítése/átadása 2022.02.28. 

 

A részteljesítési időszakok ellenértékei a fenti táblázatban meghatározott teljesítési határidőkig 
történő ellátását követően a Vas Megyei Önkormányzati Hivatal által kiállított szakmai 
teljesítésigazolásokat követően kiállított részszámlák és számlarészletezők alapján, a számlák 
kiállításának napjától számított 30 napon belül, átutalással fizetendők. A nyertes Ajánlattevő az 
adott részteljesítési időszakban ellátott feladatokról részletes beszámolót készít. 

A számlák kiállítása és kifizetése EUR-ban történik. A számlákon fel kell tüntetni a program és 
projekt azonosító adatait (Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával 
megvalósuló WomEn-Puls rövid című, ATHU116 számú projekt). 

7. Ajánlatok értékelésének szempontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás 
nyertese a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó Ajánlattevő a Felolvasólapon szereplő 
„Mindösszesen bruttó ajánlati ár” alapján. 

 

8. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai: 

Az Ajánlattevő ajánlatát zárt borítékban, 1 eredeti nyomtatott példányban személyesen, postai 

úton, vagy aláírás után beszkennelve e-mailben köteles benyújtani. 

a) Személyesen, vagy postai úton történő benyújtás esetén 



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

5 

 

az ajánlat benyújtásának címe: 

dr. Balázsy Péter megyei jegyző részére 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

 

Az ajánlatot tartalmazó borítékon fel kell tüntetni: 
 

Ajánlat – WomEn-Puls ATHU116 – „Érzékenyítő animációs kisfilmek készítése” 

Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel! 
 

b) E-mailben történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: beszerzes@vasmegye.hu 

Az üzenet tárgyában fel kell tüntetni: 
 

Ajánlat – WomEn-Puls ATHU116 – „Érzékenyítő animációs kisfilmek készítése” - az 

elektronikus levél csatolmánya 2021. november 19 11:00- óráig nem nyitható meg! 

 

9. a) Az ajánlattétel benyújtásának határideje: 

2021. november 19. 11:00. óra 

b) Beérkezett ajánlatok felbontásának helye és ideje:  

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal,  Nemzetközi Csoport hivatalos helyisége 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1.; 2021. november 19. 11:00 óra 

 

c) Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül összeállított ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás 9/a) pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan beérkezzék, vagy az 
Ajánlatkérő számára rendelkezésre álljon. 

 

10. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 
belül benyújtott, az Ajánlatkérő döntése szerinti nyertes Ajánlattevővel, várhatóan az ajánlati 
bontást követő 8 munkanapon belül, az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi 
felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban - köti meg a 
vállalkozási szerződést. 



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

6 

 

 

11. Az ajánlat kötelező tartalmi elemei: 

- hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
o Ajánlattevő cégadatai 
o Ártáblázat 

 

12. Az ajánlatok értékelésének módja: 

12.1. Az ajánlatok bírálata a hiánytalanul kitöltött és beküldött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
alapján történik. 

12.2. Az ajánlatokat tárgyalás nélkül bíráljuk el. 

12.3. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal 
kapcsolatban hiánypótlásra lehetőséget nem biztosít. 

12.4. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi Ajánlattevőt írásban értesíti. 

12.5. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőt, hogy amennyiben az Ajánlattevő ajánlata 
az ajánlattételi felhívás valamely előírásának nem felel meg, úgy az Ajánlatkérő az Ajánlattevő 
ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

 

13. A benyújtott ajánlat érvénytelen, ha 

13.1. az ajánlat az Ajánlattételi Felhívás 9. pontjában meghatározott benyújtási határidő 
lejárta után érkezett be, vagy 

13.2.  az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 8. pontjának megfelelő módon érkezett be, 
vagy 

13.3. az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 11. és 12.1. pontjának megfelelő 
nyomtatványon került beadásra, vagy 

13.4. ajánlatát nem az Ajánlattételi felhívás 6. pontjában meghatározott megfelelő 
pénznemben adta meg, vagy 

13.5. EUR-ban adott ajánlatát – nem egész számok esetén - nem két tizedesjegy 
pontossággal adta meg (Ajánlattételi felhívás felolvasólapja), vagy 

13.6. az ajánlattevő nem alkalmas minden (rész)tevékenység ellátására, és ajánlatában nem 
jelöl meg alvállalkozót. 

 

14. Egyebek: 

14.1. Alvállalkozó igénybevételére vonatkozó feltételek: 



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

7 

 

14.1.1. Amennyiben Ajánlattevő alvállalkozót kíván bevonni a teljesítésbe, úgy azt az 
ajánlatában is köteles jelezni. Amennyiben az alvállalkozók bevonása a szerződés 
teljesítése során válik szükségessé, úgy az csak Ajánlatkérő részére való bejelentést és 
jóváhagyást követően lehetséges. 

14.1.2. Jelen beszerzésben Ajánlattevő nem jelenhet meg a sajátjától eltérő másik ajánlatban 
sem ajánlattevőként, sem alvállalkozóként. 

14.1.3. A nyertes Ajánlattevőnek az alvállalkozói szerződések tartalmára, összegére és 
kifizetésére vonatkozó transzparenciát biztosítani kell! 

14.2. Több alternatív ajánlat nem tehető! 

14.3. Az ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

14.4. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy az Ajánlatkérő fenntartja 
magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást indoklás nélkül 
eredménytelennek minősítse. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy 
a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 

14.5. Továbbiakban felmerülő kérdésekkel, szíveskedjen a következő elérhetőségeken Sali 

Bernadett kapcsolattartóhoz fordulni: e-mail: Sali.bernadett@vasmegye.hu 

Az ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. sz. melléklet: Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 

2. sz. melléklet: Felolvasólap 

 

Szombathely, 2021. november 15. 

  dr. Balázsy Péter 

  megyei jegyző 

  

mailto:sali.bernadett@vasmegye.hu


    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

 

 

 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 

 

 

Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 
 

 

Ajánlattételi felhívás tárgya: WomEn-Puls ATHU116 – „Érzékenyítő animációs kisfilmek készítése” 

című feladatok ellátása. 

A Vas Megyei Önkormányzati Hivatal (VMÖH), mint projektpartner vesz részt a WomEn-Puls 

(ATHU116) projekt megvalósításában. A projekt célja a közszférában foglalkoztatott nők munkaerő-

piaci és esélyegyenlőségi helyzetének javítása. Ennek eléréséhez egy közös szakmai tréningprogram 

került kialakításra, amely során kompetenciafejlesztő képzések és szemléletformáló tevékenységek is 

megvalósulnak. 

VMÖH, mint projektpartner a szemléletformáló tevékenységekkel kapcsolatban érzékenyítő animációs 
szemléletformáló kisfilmek készítésért felel az alábbi szempontok alapján: mindösszesen 6 db, 
egyenként max. 90 másodperc hosszúságú animációs kisfilm készítése, magyar, német és angol nyelvű 
szinkronnal, kiegészítve magyar, német és angol nyelvű felirattal (azaz a nyelvi mutációk 
figyelembevételével 6 x 3 = 18 db érzékenyítő animációs szemléletformáló kisfilm). 

A kisfilmek témája: a nők munkahelyi és magánéleti helyzeteire történő - a női munkavállalók 
munkaerő-piaci és esélyegyenlőségi helyzetét javító - érzékenyítés (pl.: generációs különbségek, abból 
adódó problémák, mind a munkaértékben, mind a hozzáállásban, motivációban; generációk együtt 
foglalkoztatása; dolgozók együttműködési hiányosságainak fejlesztése; munka – magánélet 
összehangolása; stb.). 

A kisfilmek bilaterális partnertalálkozókon, a projekt keretében rendezett konferenciákon, 

roadshowkon, workshopokon, egyéb külső rendezvényeken, illetve a social médiában (pl.: Facebook, 

Youtube, stb.) kerülnek bemutatásra, népszerűsítésre. 

A teljesítés tervezett határideje: A lefolytatandó beszerzési eljárás eredményeként megkötött szerződés 
aláírásától folyamatosan, legkésőbb 2022. 02.28 -ig. Az Ajánlatkérő előteljesítést elfogad. 

Feladat-meghatározás: 

Mindösszesen 6 db, egyenként max. 90 másodperc hosszúságú animációs kisfilm készítése, magyar, 
német és angol nyelvű szinkronnal, kiegészítve magyar, német és angol nyelvű felirattal (azaz a nyelvi 
mutációk figyelembevételével 6 x 3 = 18 db érzékenyítő animációs szemléletformáló kisfilm). 

A kisfilmek készítése során valamennyi film tematikáját illetően előzetes egyeztetés szükséges az 
ajánlatkérővel. 



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

 

 

Az ajánlattétel összeállításához előzetesen a következő tematikát javasoljuk: 

Egyúttal felhívjuk figyelmét, hogy az egyes tematikák a későbbi egyeztetések során módosulhatnak. 

1. Munkavállalás, karrier és anyaság, család összehangolásából fakadó kihívások és élethelyzetek 
bemutatása. 

2. Férfiak és nők közötti munkahelyi kommunikáció korlátai, ami belefér, és ami nem. 

3. Különböző generációk közös munkavégzésével összefüggő kihívások és élethelyzetek bemutatása. 

4. Idősebb munkavállalók munkahelyi kihívási és ezzel kapcsolatos élethelyzetek bemutatása. 

5. Női munkavállalók szakmai előmenetelét, vezetővé válását hátráltató / nehezítő körülményekkel, 
kihívásokkal összefüggő élethelyzetek bemutatása. 

6. A dolgozók közötti együttműködési hiányosságok következményeire rávilágító élethelyzetek 
bemutatása. 

 

I. Gyártás előkészítés: 

 Szinopszis elkészítése: az ajánlatkérővel folytatott egyeztetéseket követően a kisfilm(ek) 

tervezetének megfogalmazása. 

A szinopszist .docx és .pdf formátumban, A4-es méretben, legalább 1 oldal/kisfilm 

terjedelemben kérjük átadni. 

 Szövegkönyv elkészítése: az ajánlatkérővel folytatott egyeztetéseket követően a 

meghatározott koncepció alapján a szövegkönyv kidolgozása. 

A szövegkönyvet .docx és .pdf formátumban, A4-es méretben, legalább 2 oldal/kisfilm 

terjedelemben kérjük átadni. 

 Grafikai sajátosságok meghatározása: karakterek, helyszínek, a videó képi színvilágának, 

stílusának, stb. kialakítása, erről összefoglaló készítése. 

A grafikai sajátosságok összefoglalóját .docx és .pdf formátumban, A4-es méretben, legalább 

1 oldal/kisfilm terjedelemben kérjük átadni. 

 Technikai forgatókönyv: animálás megkezdése előtt képes forgatókönyv, ún. ’storyboard’ 

elkészítése. 

A technikai forgatókönyv .docx és .pdf formátumban, A4-es méretben, legalább 4 oldal/kisfilm 

terjedelemben kérjük átadni. 



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

 

 

 

II. Gyártás 

 Animáció elkészítése kisfilmenként full HD minőségben, magyar / német / angol nyelvű 

szinkronnal és magyar / német / angol nyelvű felirattal. 

 Utómunka: zene, feliratok, végefőcím, a projekt kötelező arculati elemeinek elhelyezése, stb. 

 

Az Ajánlatkérő biztosítja: 

 az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési Program, valamint a WomEn-Puls 

projekt kötelező arculati elemeit, 

 a WomEn-Puls projekttel kapcsolatos szükséges (háttér)információkat 

 

.



6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

1 

 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 

 

FELOLVASÓLAP 

 

Ajánlat tárgya: Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program keretében megvalósuló WomEn-Puls 

rövid című, ATHU116 számú projekt keretében projekt keretében „Érzékenyítő animációs kisfilmek 

készítése” című feladatok ellátása. 

FONTOS: Kérjük a felolvasólapot hiánytalanul kitölteni! 

                 Amelyik rovat nem releváns, azt kérjük kihúzni! 

   Az ajánlati árat EUR-ban, nem egész számok esetén két tizedesjegy pontossággal kérjük 
megadni! 

Az ajánlat érvényességére vonatkozó információ az Ajánlattételi Felhívás 13. pontjában található. 

 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási 
szám:  

Telefonszám:  

E-mail cím:  

Képviselő neve:  

Kapcsolattartó neve:  

 

A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírott ezennel kijelentem, hogy 
áttanulmányoztam, és teljes egészében elfogadom a 2021. november 15-én kelt ajánlattételi felhívás 

tartalmát, és ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, illetve teljes egészében elfogadva a bennük 
foglalt feltételeket az alábbi ajánlatot teszem: 
  



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

2 

 

Ártáblázat 

(Kérjük, két tizedesjegy pontossággal adja meg az összegeket1) 

Tevékenység megnevezése 
Nettó ajánlati ár 

EUR 

ÁFA 

EUR 

Bruttó ajánlati ár 

EUR 

Gyártás előkészítési feladatok egységára (1 filmre vonatkozóan) 

- Szinopszis    

- Szövegkönyv    

- Grafikai összefoglaló    

- Technikai forgatókönyv    

Gyártás előkészítési feladatok összesen 

(1 filmre vonatkozóan):    

Gyártási feladatok egységára (1 filmre vonatkozóan) 

- Animációs kisfilm(ek) elkészítése    

- Utómunkálatok elvégzése    

Gyártási feladatok összesen 

(1 filmre vonatkozóan):    

ÖSSZESEN (1 filmre vonatkozóan):    

MINDÖSSZESEN (6 filmre vonatkozóan):    

 

Ajánlattevő nyilatkozatai 
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy a teljesítésbe alvállalkozót be kívánok vonni:  
IGEN / NEM* (megfelelő aláhúzandó) 

 

(Amennyiben a válasz igen, az alvállalkozó cégadatait szíveskedjen az alábbi táblázatban feltüntetni 
(több alvállalkozó esetén a táblázat bővíthető)): 
 

 Alvállalkozó cégadatai 

1  

Alvállalkozó neve:  

Székhely:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  

Telefonszám, e-mail cím:  

Képviselő neve:  

 

                                                           
1 Abban az esetben, ha EUR-ban kell megadni az árajánlatot. 



    6. számú melléklet a 4/2021. megyei jegyzői utasításhoz 

  
 

3 

 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. Az összeférhetetlenség kezelésére vonatkozóan nyilatkozom, hogy 
Vállalkozásunk tulajdonosi szerkezetében és választott tisztségviselőinek vonatkozásában, 
alkalmazottjaként, valamint a potenciális alvállalkozó(k) tekintetében sem közvetlen, sem 
közvetett módon nem áll jogviszonyban Ajánlattevő tisztségviselőjével, a beszerzésben érintett 
alkalmazottal, vagy annak a Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 2. pontja szerint értelmezett közeli 
hozzátartozójával.  
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy ajánlati kötöttségemet az előírt, ajánlattételi határidőtől számított 60 
napig fenntartom. 

 

 

Dátum: ………………………………., 20…… ……………… …. 
 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 


